ODŠTĚPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH s.r.o. • tel.: 416 711 200 • fax: 416 711 999 • e-mail: meres@hennlich.cz • www.hennlich.cz/meres
PONORNÉ OHŘEVY
34
VÁLCOVÁ TOPNÁ TĚLESA
GALMATHERM
Válcové topné těleso GALMATHERM (typ C85 / C12)
Topné těleso P je pro silně agresivní kapaliny alternativou úhlových
ponorných ohřívačů ROTKAPPE.

[kW]
Ø D
[mm]
Typ R
Rozměry A [mm]
pro jmenovité
napětí [V]
Typ P
Rozměry A [mm]
pro jmenovité
napětí [V]
Typové označení
pro jmenovité
napětí [V]
230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~
1,0 85 280 - 320 - C8500102 -
1,5 85 330 465 370 505 C8500152 C8500155
2,0 85 410 - 450 - C8500202 -
3,0 85 640 775 680 815 C8500302 C8500305
4,0 85 750 - 790 - C8500402 -
4,5 85 - 920 - 960 - C8500455
6,0 85 - 1160 - 1200 - C8500605
9,0 125 - 1160 - 1200 - C1200905
12,0 125 - 1340 - 1380 - C1200125
15,0 125 - 1540 - 1580 - C1200135
Typové označení pro válcová topná tělesa